
Bergavallen 2009 MAJ
Dag Plan 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 Dag Plan

A A

B B

A A

B B

A A

B B

A A

B B

A A

B B

A A

B B

A A

B B

A A

B B

A A

B B

A A

B B

A A

B B

A A

B B

A A

B B

A A

B B

A A

B B

A A

B B

A A

B B

A A

B B

A A

B B

A A

B B

A A

B B

A A

B B

A A

B B

A A

B B

A A

B B

A A

B B

A A

B B

A A

B B

A A

B B

A A

B B

A A

B B

Dag Plan 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 Dag Plan

Match B-lag Åmmeberg

Match A-lag Hidingsta

Match A-lag BK Forward

Match A-lag Sturehov

Match B-lag Zinkgruvan

Match B-lag Närkesb/Marie

Jimmy Wallin

1 fredag

2 lördag

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

söndag

måndag

tisdag

onsdag

torsdag

fredag

lördag

söndag

måndag

tisdag

onsdag

torsdag

fredag

lördag

söndag

söndag

söndag

måndag

tisdag

onsdag

måndag

tisdag

torsdag

fredag

lördag

onsdag

torsdag

fredag

lördag

1 fredag

2 lördag

3 söndag

4 måndag

5 tisdag

6 onsdag

7 torsdag

8 fredag

9 lördag

10 söndag

11 måndag

12 tisdag

13 onsdag

14 torsdag

15 fredag

16 lördag

17 söndag

18 måndag

19 tisdag

20 onsdag

21 torsdag

22 fredag

23 lördag

24 söndag

torsdag

25 måndag

26 tisdag

31 söndag

2009-05-01

29 fredag

30 lördag

27 onsdag

28

Friid.L/S Fotb. Senior

P95/96/97

P98/99

P95/96/97

P95/96/97

P01/02

Fotb. Senior

P98/99P03/04

Friid.L/S Fotb. Senior

P95/96/97

P98/99

P95/96/97

P01/02

Friid. M

Friid.L/S Fotb. Senior

P95/96/97

Fotb. Senior

P03/04 P98/99

P95/96/97

P98/99

Friid. M

P95/96/97

Fotb. Senior

P95/96/97

Fotb. Senior

P03/04 P98/99

P95/96/97

P98/99

P95/96/97

P01/02

P98/99

Friid. M

P95/96/97

Fotb. Senior

Friid. M

Match P03/04

Match P03/04

Match P11

Match P11

Match P10

Match P10

P03/04

P01/02

Friid.L/S


